
 1 

Z Á P I S č. 4/2023  
 

z jednání Komise místní části U Majáku a Filmové ateliéry,  
konaného v místní klubovně, dne 28. 8. 2023 

 
 

Přítomni: M. Žilinský, M. Ondrašíková, P. Vavruša, O. Švédová, A. Kučera, P. Pinkava,  
M. Pášma 
J. Němcová (tajemnice KMČ)  
 

Hosté:             Martina Lerlová  
Omluveni: V. Kovář, jmenovaný člen ZMZ, J. Galová, M. Plevová, R. Ponížil, J. Pícha 
 
Byla přítomna nadpoloviční většina komise, komise byla usnášeníschopná. 

 
Program: 
 
1. Úvod a hlasování 
2. Diskuse 

3. Závěr 
 
 

1. Úvod a hlasování 

Dodatečně evidujeme hlasování a odsouhlasení na vyčlenění 2 000 Kč pro občerstvení na akci 
Sousedské besedování na Filmových ateliérech, konané dne 12. 8. 2023.  
Byl navržen a jednohlasně odsouhlasen nákup bedny se zámkem na uložení sportovního náčiní 
na hřiště za cca 2 000 Kč – KMČ najde typ. 
 

2. Diskuse  
Pí Lerlová seznámila přítomné s programem Dětského dne a proběhlo upřesnění programu dle 
letáčku, který byl již roznesen do domácností v obou lokalitách. Byly rozděleny úkoly a předány 
potřebné informace pro pořádání akce Dětský den. 
 
Tajemnice KMČ zajistí zapůjčení 20 plastových židlí od MMZ. 
Tajemnice KMČ J. Němcová informovala o slíbené dotaci – drobné dárky – od MMZ 
KMČ bude mít pořadatelská trička, byla domluvena schůzka na sobotu v 10:00 hodin na přípravné 
práce.  
 
Na této schůzce nebyly z časových důvodů probírány žádné úkoly. 
 

3. Závěr 
  
Termín příštího jednání komise: říjen 2023 (může být změna) 
 
 
Zapsala: J. Němcová, tajemnice KMČ U Majáku a Filmové ateliéry 
Ověřil: M. Žilinský, předseda KMČ U Majáku a Filmové ateliéry 
 
 
Ve Zlíně, 4. 9. 2023 
 


